PAGE

Внесён
Главой администрации города Ульяновска

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                     № __________

О внесении изменения в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2011 № 134
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2011 № 134 «Об утверждении  Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 25.01.2012 № 12, от 29.02.2012 № 24, от 28.03.2012 № 39, от 25.04.2012 № 71, от 30.05.2012 № 86, от 27.06.2012 № 98, от 18.07.2012 № 128, от 26.09.2012 № 156, от 31.10.2012         № 175, от 28.11.2012 № 199), изменения, дополнив раздел 1 Приложения № 1 строкой 116 согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                    М.П.Беспалова